Początek o godzinie 6-tej. Koniec o 9-ej.

Wejście Kop. 50.
W razie niepogody Koncert będzie odłożony.

(1-1)-2772 -

TEATR WIELKI Dziś: Halka.
TEATR ROZMAITOŚCI. — Dziś: Gavaut, Mi

nard i Spółka. - Jutro: Helena de la Seigliere (rolą
Heleny przedstawi panna Kwiatyńska).

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
Dnia 10 (22) Kwietnia 1871 r.

Monety i Papiery Żądano Płacono

Półimperjały Ros. rs. 6 k. 28
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 65

RUBLE I KOP. SR.
.

Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.) -i — — 4-9
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 89 40 8S 98
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 88 40 87 90
Listy Zast. nowe 5 z r.

znacznie się wznosił.
Wiatr panujący południowo-zachodni.

sjŃiebo pochmurne.
Dziś o godzinie 7 rano ciepła stopni 3.2 R.; barometr

nieznacznie opada, wiatr południowo-wschodni.
Wysokość wody na rzece Wiśle pod Wam. stóp 5 cali 1.

KUR JER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Numeru 90 Poniedziałek. Dnia 12 (24) Kwietnia 1871 r.

W rozkazie Warszawskiego Ober-Policmajstra do Po
licji Wykonawczej za Nr 99 wydanym zamieszczono:-

Z powodu zbliżającej się ciepłej pory, w dalszym ciągii
rozporządzenia wydanego w rozkazie z dnia 12 (24) marca za
Nr 71, celem zapewnienia czystego powietrza w mieście i za
pobieżenia

15, z przesyłką pocztą Kop. 30, do nabycia w Księgarni
i Składzie Nut Maurycego Orgelbranda, przy ulicy

Krakowskie-Przedmieście, naprzeciw Posągu Kopernika.
Jako Elementarz, Tablice ścienne są najpraktyczniej

sze ze wszystkich książek początkowych. (5 -6) —1992—

Dnia 12 (24) Kwietnia 1871 roku.

Potrzebna jest Panna do szycia bielizny,
pod Nr 1349 (nowy Nr 1), ulica Erywańska.

Szwajcar wskaże. (3-3) —2696—

Jest do sprzedania

Majątek Ziemski,
w powiecie Węgrowskim gubernji Siedleckiej położony, od
stacji kolei żelaznej Mrozy 10 wiorst odległy, w gruntach
doskonałych w pół pszennych, pół żytnich, mający rozległości
dziesiatyn 450 (włók 30).